Источник публикации
Сетевое издание "Нижегородская правда" http://www.pravda-nn.ru, 26.12.2016

Документ получен из Эталонного банка данных правовой информации Губернатора и Правительства Нижегородской области.
Примечание к документу
Срок действия данного документа ограничен 31 декабря 2017 года (пункт 6 данного документа).
—•—
В соответствии с пунктом 6 данный документ вступает в силу в установленном порядке и действует с 1 января 2017 года включительно.
Название документа
Решение РСТ Нижегородской области от 13.12.2016 N 49/1
"Об установлении размера платы за технологическое присоединение к электрическим сетям организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии на территории Нижегородской области, для заявителей с максимальной мощностью, не превышающей 15 кВт включительно (с учетом ранее присоединенной в данной точке присоединения мощности)"
(Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 20.12.2016 N 09563-516-049/1)
[bookmark: _GoBack]